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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Nr S Prot Eibasan m&€ © § 2021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

e Agjensia Shteterore e Kadastres
TIRANE

Drejtorisé Vendore t& ASHK-s¢ Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Kadri Bajram
Haka , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1€ pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Peér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shgipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 2714 fshati Mollagjesh » , Bashkia Elbasan me keto
te dhena:

e ZK. 2714 Nr.pasurie 568/1
e Sipérfagja e parcelés ndértimore 300 m?
o Sipérfagja e bazés s¢ ndértimit ~ 135.7 m?
e Numriikateve 1 kat
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Verinr.pasurie 568
e Jugnr.pasurie 568
e Lindje nr.pasurie 568

e Peréndim nr.pasurie568
N& zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionel e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave ** Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim ** lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :

- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK

—se ne fagen web , té té dhenave t& kerkeses pér subjektin té paras mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na Haii
ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte lidhur me p g&;&

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.

¥gn¢'-3- *

s Adresa: Lagjja:" 5 Maji *, Rruga : 28 Néntori.
K \ Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

~ DREJTORIA VENDORE ELBASAN 2
Nr, Prot Elbasan mé 9 9 (7/ 2021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN
e Agjensia Shteterore e Kadastres
TIRANE

Drejtorisé¢ Vendore t€ ASHK-s& Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen € Z. Shpresa
Mustafa Gjata , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe 1€ oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zon&n Kadastrale 8525 lagja “5 Maj ™ , Bashkia Elbasan me keto te
dhena:

e ZK. 8525 Nr.pasurie 20/201

e Sipérfaqja e parcelés ndértimore  151.7 m?
o Sipérfagja e bazés s¢ ndértimit 53 m?

e Numriikateve 1 kat

e Pérbanim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 20/53.20/45
e Jug nr.pasurie  20/53.10/103
e Lindje nr.pasurie 20/53.20/58
e Peréndim nr.pasurie 20/53.20/52.20/104
Né& zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Per progedurat e bashképunimit né institucionel e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020n te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet I institucionit tuaj dhe Drejtoria € Pergjithshme e ASHK
_se ne fagen web , té té¢ dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa / verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér pashképunimin.
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o Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
K R Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E sHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Nr,‘ g S 5 Prot Elbasan mé o A/ 2021

LENDA: Kérkesé pér afishim publik.
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

o AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

Adresa: Rruga “Dora D’Istria”, Tirané.

Drejtoria Vendore Elbasan, né sbatim t&¢ Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 té Késhillit t&
Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé
sé objekteve pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé » gshté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi
té kérkesés sé z. Kujtim Sami Spahiu me nr. 870 prot., té ndértimit i cili ndodhet né lagjen Brigada 17
Sulmuese, Bashkia Elbasan, me kéto te dhéna:

7K. 8522 Nr.pasurie — 6/200

Sipérfaqja e parcelés ndértimore — 223.2 m’
Sipérfaqja e bazés s€ ndértimit — 74.4 m®
Numri i kateve - 2 kat, Funksioni - banim
Pasurité kufitare:

Veri Nr.pasurie — 6/99, 6/84

Jug Nr.pasurie — 6/99

Lindje Nr.pasurie — 6/98, 6/277

Peréndim Nr.pasurie — 6/101

Né zbatim té ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”’, VKM Nr. 867

daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administrates shtetérore” Vendimit Nr.

827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér

miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim’,

lutemi dhe kérkojmé nga ana juaj;

- Publikimin né ambjentete institucionit tuaj dhe Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé né fagen web,
té t& dhénave té kérkesés per subjektin t& parashtruar mé sipér

. Né&é momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t€ lutur (€ na njoftoni zyrtarisht nése ka patur ose jo
ankesa/vérejtje nga subjekte lidhur me pasuriné objekt trajtimi.

Bashkélidhur késaj shkrese kopje e njehsuar e Genplanit t& pasurisé.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Konc. E. Togka

Adresa: uﬂn:"sml-.w:nmmoﬂ.
_ Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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A . g
REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ELBASAN
Nr 2,2 6@ Prot Elbasan mé La/ﬁ/’ZON

LENDA: Kérkesé pér afishim publik.
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

e AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

Adresa: Rruga “Dora D’Istria”, Tirané.

Drejtoria Vendore Elbasan, né& zbatim t& Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave
“Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e Proceseve
Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé”. €hté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi ndértimi
qé i pérket kérkesés s¢ Eduart Ismail Duka, me nr.186 prot., i cili ndodhet né lagjen ** Haxhias”, Bashkia
Elbasan, me kéto te dhéna:

e 7K. 8525 Nr.pasurie — 6/179

e Sipérfagja e parcelés ndértimore — 297.6 m?
e Sipérfagja e bazés sé ndértimit — 137.1 m’
e Numriikateve - 1 kat, Funksioni - banim
Pasurité kufitare:

Veri Nr.pasurie — 6/339

Jug Nr.pasurie — 6/339

Lindje Nr.pasurie — 6/339

Peréndim Nr.pasurie — 6/339

Né zbatim té ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”, VKM Nr. 867

daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administrates shtetérore” Vendimit Nr.

827. daté 30.09.2020 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér

miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim”,

lutemi dhe kérkojmé nga ana juaj;

- Publikimin né ambjentet e institucionit tuaj dhe Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé né fagen web,
t& t& dhénave té kérkesés pér subjektin t& parashtruar mé sipér

- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka patur ose jo
ankesa/vérejtje nga subjekte lidhur me pasuriné objekt trajtimi.

Bashkélidhur késaj shkrese kopje e njehsuar e Genplanit té pasurisg.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

{ DREJTORIA VENDORE ELBASAN —
Nrdﬁ Z 9 Prot Elbasan meQ{{ B 2021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN ( Rajoni nr 4)

¢ Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane

Drejtorisé¢ Vendore t&¢ ASHK-s& Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z.Agim Dervish
Elezi, bazuar ng Vendimit Nr. 827, dat& 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull
pronésie dhe 1é oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e Proceseve
Kalimtare t¢ Pronésisé né Republikén e Shqipérisé 'nga ku rezulton se objekti/ ndértimi
ndodhet n&€ Zonén Kadastrale 8524 lagja “ Partizani” , Bashkia Elbasan me keto te dhena:

e 7K. 8524 Nr.pasurie 2/220
* Sipérfaqja e parcelés ndértimore 150.6 m?2
e Sipérfaqja e bazés s¢ ndértimit  63.3 m?2
e Numri i kateve 1 kat
e Pérbanim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 2/98.2/97
e Jug nr.pasurie  2/98.2/100
e Lindje nr.pasurie 2/119
e Peréndim nr.pasurie 2/99
NE€ zbatim € ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe Junksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave “ Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim “ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té té dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/ verejtie nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.
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Adresa: Lagjja:" 5 Maji *, Rruga : 28 Néntori.
+.  Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

a/ DREJTORIA VENDORE ELBASAN —
Nr:)é 1 Prot Elbasan m&30 D /2021
LENDA: Kerkese per afishim publik

DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

o Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane

Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-s¢ Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Fato Refat
Gijata dhe zElvira Vaske Gjata, bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé sé objekteve pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér
Pérfundimin e Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton
se objekti/ ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 8523 lagja “ 28 Nentori ™ , Bashkia
Elbasan me keto te dhena:

e ZK. 8523 Nr.pasurie 6/330
e Sipérfagja e parcelés ndértimore 104.4m?
e Sipérfagja e bazés s& ndértimit ~ 104.4 m?
e Numriikateve 1 kat
e Pérbanim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 6/330.6/325

e Jugnr.pasuric 6/330
¢ Lindje nr.pasurie 6/330
e Peréndim nr.pasurie 6/330
N& zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827, date 30.09.2020n te keshilli t te Ministrave © Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim “ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té t& dhenave t& kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/verejtie nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.

Adresa: Lagjja:" 5 Maji , Rruga : 28 Néntori.
HK ) Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Nr,?é ) 2 Prot Elbasan m506/0j 2021

LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA LIBRAZHD

o Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane
e ZyraVendore e ASHK - Librazhd

Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-s¢ Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Arif Bajram
Rruplli , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit & Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1€ pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe 1& oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 2446 lagja “ Tregut™ , Bashkia Librazh me keto
te dhena:

e ZK. 2446 Nr.pasuriec 10/61/1

e Sipérfagja e parcelés ndértimore 300 m?

o Sipérfagja e bazés s& ndértimit ~ 132.2 m?

e Numriikateve 1 kat+1 kat ne nentoke

e Pér banim

Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 10/37

e Jug nr.pasurie _ 10/61.10/60.10/62

e Lindje nr.pasurie 10/63.10/61

e Peréndim nr.pasurie 10/61.10/60
N& zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Peér progedurat e bashképunimit né institucionel e
administrates shtetérore” vendimit 827, date 30.09.2020n te keshilli t te Ministrave © Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim * lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet I institucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té té¢ dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér

- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

- DREJTORIA VENDORE ELBASAN
Nr,2 ié é Prot Elbasan m}d (( O)/ 2021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

o Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane

Drejtorisé Vendore t& ASHK-s& Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Margarita Iliad

Qesku,Mikel Jorgji Qesku JPlaton Jorgji Qesku , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté
30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull pronésie dhe té oborreve né
pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “pér Pérfundimin e Proceseve Kalimtare 1é Pronésisé né
Republikén e Shqipérisé 'nga ku rezulton se objekti/ ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale
8522 ne Lagjen Clirimi Bashkia Elbasan , me keto te dhena:

e ZK. 8522 Nr.pasurie 10/271
e Sipérfagja e parcelés ndértimore 294.1m?
o Sipérfagja e bazés s¢ ndértimit ~ 135.2 m?
e Numriikateve 1 kat
e Pérbanim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 10/502

e Jug nr.pasurie 10/502

e Lindje nr.pasurie 10/502
e Peréndim nr.pasurie 10/502
N& zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionel e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim “ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té té dhenave t& kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/ verejtie nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
N DREJTORIA VENDORE ELBASAN —
N FES  prot Elbasan m/ { 02021

LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

e Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane

Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-s€ Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Taulant Riza
Tafa , bazuar né Vendimit Nr. 827, dat& 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull
pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e Proceseve
Kalimtare 1¢é Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "'nga ku rezulton se objekti/ ndértimi
ndodhet né Zonén Kadastrale 8522 lagja Shenkoll ” , Bashkia Elbasan me keto te dhena:

e ZK. 8522 Nr.pasurie 13/250
e Sipérfagja e parcelés ndértimore 135.4 m?
e Sipérfagja e bazés s¢ ndértimit ~ 44.2 m?
e Numriikateve | kat
e Pérbanim

Pasurité kufitare:
e Verinr.pasurie 13/45

e Jugnr.pasurie 13/45
e Lindje nr.pasurie 13/45
e Peréndim nr.pasurie 13/45
N& zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827, date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave “* Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim ** lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té té dhenave t& kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.

i Adresa: Lagjja:" 5 Maji *, Rruga : 28 Néntori.
K .. Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
- DREJTORIA VENDORE ELBASAN —
Nrﬁ@ ST ot Elbasan mi2 © @ Y 2021

LENDA: Kerkese per afishim publik

DREJTUAR: BASHKIA Belesh
Agjensia Shteterore e Kadastres

TIRANE
Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-s¢ Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z.Banush Haxhi
Paja , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1é pronésisé sé objekteve pa titull
pronésie dhe (é oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e Proceseve
Kalimtare t¢ Pronésisé né Republikén e Shqipérisénga ku rezulton se objekti/ ndértimi
ndodhet n& Zonén Kadastrale 1147 lagja “Belesh ™ , Bashkia Belesh me keto te dhena:

e ZK. 1147 Nr.pasurie 38/2/1
» Sipérfagja e parcelés ndértimore 138.3 m?
» Sipérfaqja e bazés s¢ ndértimit  46.1 m?2
e Numri i kateve 1 kat
e Pérbanim

Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 37/2

e Jugnr.pasuric  38/2

e Lindje nr.pasurie 38/2
e Peréndim nr.pasurie 279

N& zbatim (€ ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore ",
VKM Nr.867 dat¢ 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucioner ¢
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim “ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Tinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té t¢ dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.

Ju faleminderit pér-bashképunimin.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ELBASAN o
NS 6 Prot Elbasan mé3( 0.) /2021

LENDA: Kerkese per afishim publik

DREJTUAR: BASHKIA Elbasan
Agjensia Shteterore e Kadastres

TIRANE

Drejtoris€ Vendore t&¢ ASHK-s¢ Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z.Aida Hysni
Turtulli , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 3203 lagja “Rrajce Fushe ” , Bashkia Elbasan me
keto te dhena:

e 7K. 3203 Nr.pasuriec 986/1
e Sipérfagja e parcelés ndértimore 210 m?
e Sipérfaqja e bazés sé ndértimit 70 m?
e Numriikateve 1 kat
e Pérbanim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 979
e Jug nr.pasuriec 986
e Lindje nr.pasurie 979.986
e Peréndim nr.pasurie 986

NE€ zbatim t€ ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté¢ 10.12.2014 *“Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave “ Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim *“ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet I institucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té té dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/ verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.
Konc:1.Urupi

Miratoi : G.Dyrmyshi

Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
K Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
= DREJTORIA VENDORE ELBASAN

> /-
Nrﬁﬁg D) Prot Elbasan mé&3/ ¥ /2021

LENDA: Kerkese per afishim publik

DREJTUAR: BASHKIA Elbasan (rajoni nr 1)
Agjensia Shteterore e Kadastres

TIRANE

Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-s¢ Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Isuf Idari
Mukollari , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé 'nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 8521 lagja “ Beqir Dardha ” , Bashkia Elbasan me
keto te dhena:

e 7K. 8521 Nr.pasuriec 10/300
e Sipérfagja e parcelés ndértimore 89.8 m?
e Sipérfagja e bazés s¢ ndértimit  46.4 m?
e Numriikateve 1 kat
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 10/99.10/100
e Jugnr.pasurie  10/101.10/10310/100
e Lindje nr.pasurie 10/90.10/100
e Peréndim nr.pasurie 10/74.10/100

NEé zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave “ Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim *“ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet I institucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té té dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/ verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.

Ju faleminderit pér bashképunimin.
Konc:l.Uru§‘§'m7
Miratoi : G.Dyrmyshi

< Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
K _ Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ELBASAN
Nr. 3 o?(l é Prot Elbasan m@J‘p 62021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN ( Rajoni 4)

e Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane

Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-sé Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Agim Bektash
Daja , Lavdim Bektash Daja , Adriana Bektash Daja , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté
30.09.2020 t&¢ Keéshillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit 1é pronésisé sé objekteve pa titull pronésie dhe té oborreve né
pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e Proceseve Kalimtare té Pronésisé né
Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/ ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale
8524 lagja ** Kala™ , Bashkia Elbasan me keto te dhena:

e ZK. 8524 Nr.pasurie 15/45/1
e Sipérfaqja e parcelés ndértimore 82.6 m?
e Sipérfagja e bazés sé ndértimit  19.8 m?
e Numriikateve 1 kat
e Pérbanim
Pasurité kufitare:
e Verinr.pasurie 15/151
e Jugnr.pasuric  15/104
e Lindje nr.pasurie 15/276.15/134
e Peréndim nr.pasurie 15/47
NE zbatim t€ ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim “ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té t¢ dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/ verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.

e Uwf;%
Mivoor Q)B‘aﬂ“ 68’\

s Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
K % Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
-bggg DREJTORIA VENDORE ELBASAN
Nr:

Prot Elbasan mg} )072/021

LENDA: Kerkese per afishim publik

DREJTUAR: BASHKIA Prrenjas
Agjensia Shteterore e Kadastres

TIRANE

Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-sé Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z.Aida Hysni
Turtulli , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 3203 lagja “Rrajce Fushe » , Bashkia Elbasan me
keto te dhena:

e ZK. 3203 Nr.pasurie 986/1
e Sipérfaqja e parcelés ndértimore 210 m?
¢ Sipérfaqja e bazés sé ndértimit 70 m?
e Numriikateve 1 kat
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 979
e Jug nr.pasurie 986

e Lindje nr.pasurie 979.986
e Peréndim nr.pasurie 986

Né zbatim t€ ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore %
VKM Nr.867 dat¢ 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827, date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim “ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
-se ne faqen web , t& té¢ dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/ verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit.pér bashképunimin.
Konc:I.Urup# i

Miratoi : J.SinanD(
ca Adresa: Lagjja:" 5 Majl “, Rruga : 28 Néntorl.
K Elbasan, Tel.+355(0)5446324




e GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN
Nr.3R6 S Prot Elbasan m&0 073021

LENDA: Kerkese per afishim publik

DREJTUAR: BASHKIA Elbasan Rajoni 6
Agjensia Shteterore e Kadastres

TIRANE

Drejtoris¢ Vendore t&¢ ASHK-s¢ Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Kostandina
Biba dhe Jakov Biba bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave
“Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té Pronésisé sé
objekteve pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin
e Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 8525 lagja “5 Maji  , Bashkia Elbasan me keto te
dhena:

e ZK. 8525 Nr.pasurie 24/373/1
¢ Sipérfaqja e parcelés ndértimore 85.5 m?
e Sipérfaqja e bazés sé ndértimit ~ 64.2m?
e Numriikateve 1 kat
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 24/75
e Jug nr.pasurie  24/410

e Lindje nr.pasurie 24/373
¢ Peréndim nr.pasurie 24/73

NE& zbatim € ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim “ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té t&¢ dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.

Ju faleminderit pé hképunimin.
Konc:I.Urupi
Miratoi : J.Sinaﬁ(

wa Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntorl.
K Elbasan, Tel.+355(0)5446324




GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

,9 . DREJTORIA VENDORE ELBASAN 7 o
N, ‘% ) Prot Elbasan mdl € £ (/2021
LENDA: Kerkese per afishim publik

DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

e Agjensia Shteterore e Kadastres
TIRANE

Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-s¢ Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Fatjon Hyqmet
Shgerra dhe Roland Ismail Shqerra , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit
t€ Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé sé objekteve pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Peér
Pérfundimin e Proceseve Kalimtare t¢ Pronésisé né Republikén e Shqipérisé 'nga ku rezulton
se objekti/ ndértimi ndodhet n& Zonén Kadastrale 8521 lagja Kongresi I Elbasanit , Bashkia
Elbasan me keto te dhena:

e 7K. 8521 Nr.pasurie 3/138/1
e Sipérfagja e parcelés ndértimore 198.2 m?2
e Sipérfaqja e bazés s& ndértimit ~ 90.4 m?
e Numri i kateve 2 kat
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 3/107
e Jugnr.pasuric 3/139
e Lindje nr.pasurie 3/139
e Peréndim nr.pasurie 3/149
NE¢ zbatim t€ ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté¢ 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020n te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim * lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
-se ne faqen éeb , té té dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/ verejtje nga subjekte lidhur me pasurine Objektt[a.j\lml

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan. , g TN
Ju faleminderit pér bashkepl;mmm ‘
'"d ‘tP S

L oMo
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Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
% Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN
Nr 2‘ 30,2 Prot Elbasan mé/ﬁ /O(/ 2021

LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

* Agjensia Shteterore e Kadastres

TIRANE

Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-s& Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z Isuf Idari
Mukollari , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér
péreaktimin e rregullave té hollésishme Peér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Peér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 8521lagja Begqir Dardha , Bashkia FElbasan me
keto te dhena:

e ZK. 8521 Nr.pasurie 10/300
* Sipérfagja e parcelés ndértimore  98.8 m?2
* Sipérfagja e bazés s¢ ndértimit  46.4 m?2
e Numri i kateve 1 kat
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 10/99.10/100
e Jugnr.pasuriec  10/101.10/103.10/100
¢ Lindje nr.pasurie 10/90.10/100
¢ Peréndim nr.pasurie 10/74.10/100

NE zbatim t& ligjit 90/2012 “Peér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore
VKM Nr.867 daté¢ 10.12.2014 “Peér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020n te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim * lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :

- Publikimin ne ambjentet I institucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne faqen éeb , té t¢ dhenave té kerkeses pér subjektin t¢ parashtruar mé sipér

- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/ verejtie nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

CTidhur késaj shkrese Genplan.
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Mariglen-DISH

Bash

pinderit pér bashképunimin.

& Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori,
A‘S‘H K . Elbasan, Tel.+355(0)5446324




GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ELBASAN
Nu@ OO  prot Elbasan mé/ L(/O"‘2021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

e Agjensia Shteterore e Kadastres

TIRANE

Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Bardhyl Shefki
Fingo ., bazuar né Vendimit Nr. 827, daté¢ 30.09.2020 t&¢ Késhillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1¢ pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare t¢ Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 8522 lagja Clirimi , Bashkia Elbasan me keto te
dhena:

e ZK. 8522 Nr.pasurie 9/401
e Sipérfagja e parcelés ndértimore 67.9 m?
e Sipérfagja e bazés sé ndértimit ~ 67.9 m?
e Numri i kateve 1 kat
e Pérbanim

Pasurité kufitare:

e Verinr.pasurie 9/94

e Jugnr.pasurie 7/69.9/403
e Lindje nr.pasurie 9/96

e Peréndim nr.pasurie 7/69

Né& zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020n te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim * lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :

- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne faqen éeb , té té dhenave té kerkeses pér subjektin t& parashtruar mé sipér

- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/ verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Zlidhur késaj shkrese Genplan.
dleminderit pér képunimin.
Yomc i J . UVu{’

- Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
A SHK ..  Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Elbasan m&){ 0% 2021

Nr,;_)‘ 3 0'{( Prot

LENDA: Kerkese per afishim publik

DREJTUAR:
e BASHKIA PEQIN

* ZYRA VENDORE A.SH.K PEQIN

e AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

* Adresa: Rruga “Dora D’Istria”, Tirané.

Drejtorisé Vendore té¢ ASHK-sé Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Emin Hasan
Lundraxhiu , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té Pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 2908 lagja Xhami , Bashkia Peqin me keto te dhena:

e ZK. 2908 Nr.pasurie 17/119/1

* Sipérfaqgja e parcelés ndértimore 300 m?

e Sipérfagja e bazés sé ndértimit  120.8 m?

e Numrii kateve 1 kat

e Pér banim

Pasurité kufitare:

e Verinr.pasurie 17/253.17/119

e Jugnr.pasurie 17/119.17/120

e Lindje nr.pasurie 17/119

e Peréndim nr.pasurie 17/19.17/166

Né zbatim & ligjit 90/2012 “Pér organizimin  dhe Jfunksionimin e administrates
shtetérore”, VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né
institucionet e administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020n te keshilli t te
Ministrave ** Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te
pronesise se objekteve pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim * lutemi dhe
kerkojme nga ana juaj :Publikimin ne ambjentet I institucionit tuaj dhe Drejtoria
e Pergjithshme e ASHK —se ne fagen web , té té dhenave té kerkeses pér subjektin
té parashtruar mé sipér

- Ne aromygntin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na
Ka patur 6se jo ankesa/ verejtje nga subjekte lidhur me pas
¢lidhuf késaj shkrese Genplan.
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R Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
A_SHK Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRI'S

DREJTORIA VENDORE ELBASAN
Nr,ﬁg g ‘ Prot Elbasan meaj o (]_2021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

* Agjensia Shteterore e Kadastres

TIRANE

Drejtorisé Vendore t& ASHK-s& Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z. Gezim Sali
Balla , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme peér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare t¢ Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
nd&rtimi ndodhet né Zonén Kadastrale 8525 lagja Haxhias |, Bashkia Elbasan me keto te
dhena:

e ZK. 8525 Nr.pasurie 5/220

* Sipérfagja e parcelés ndértimore 300 m?2

* Sipérfaqja e bazés sé ndértimit ~ 132.8 m2

e Numri i kateve 1 kat

e Pérbanim

Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 5/114

e Jugnr.pasurie  5/116

¢ Lindje nr.pasurie 5/14

* Peréndim nr.pasurie5/115
NE zbatim té& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore &
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave Per

percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim * lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :

- Publikimin ne ambjentet I institucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne faqgen web , té té¢ dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér

- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa / verejtie nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.

<% Adresa: Lagjja:" 5 Maji *, Rruga : 28 Néntori.
K .. Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

O DREJTORIA VENDORE ELBASAN ) —
Nr2§l 0 .2 Prot Elbasan mé,% 4 Y2021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA Elbasan

e Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane /

e Zyra vendore e ASHK- Elbasan

Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-sé Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e Zj.Suzana Jovan

Shpati , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé 'nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 8524 lagja “ V.Xhuvani ” , Bashkia Elbasan me
keto te dhena:

e 7K. 8524 Nr.pasuric 4/783/1
e Sipérfaqja e parcelés ndértimore 300 m?
e Sipérfaqja e bazés sé ndértimit  133.6 m?
e Numri i kateve 1 kat
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 4/547.4/546
e Jugnr.pasuric 4/612.4/783
e Lindje nr.pasurie 4/134.4/152
e Peréndim nr.pasurie 4/150.4/151

Né zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave *“ Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim “ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet I institucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té té dhenave té kerkeses pér subjektin té¢ parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/verejtie nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.

Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

0 DREJTORIA VENDORE ELBASAN —
Nr.29 73 Prot Elbasan md6 92021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA Gramsh
e Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane

e Zyra vendore e ASHK- Gramsh

Drejtorisé¢ Vendore t&¢ ASHK-sé Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e Z.Shkelgim
Rexhep Hoxha,Zj.Miranda Rexhep Hoxha Z. Dorian Rexhep Hoxha ,, bazuar né Vendimit
Nr. 827, daté¢ 30.09.2020 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull pronésie dhe té
oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Peér Pérfundimin e Proceseve Kalimtare té
Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/ ndértimi ndodhet né Zonén
Kadastrale 1842 lagja “ Sporti » , Bashkia Gramsh me keto te dhena:

e ZK. 1842 Nr.pasurie 10/73/2
¢ Sipérfaqja e parcelés ndértimore 300 m?
e Sipérfaqja e bazés sé ndértimit  107.4 m?
e Numri i kateve 2 kat
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 10/63.10/73
e Jugnr.pasurie  10/73.10/73/1

* Lindje nr.pasurie 10/73
e Peréndim nr.pasurie10/65.10/73/1
N& zbatim € ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim “ lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té t¢ dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pé ¢ i

Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

0 DREJTORIA VENDORE ELBASAN o
Nr) 3 9 Z Prot Elbasan mé, g /0 /2021

LENDA: Kérkesé pér afishim publik.
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN

e AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

Adresa: Rruga “Dora D’Istria”, Tirané.

Drejtoria Vendore Elbasan, né zbatim t& Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t&¢ Ministrave
“Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e Proceseve
Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé”. éshté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi ndértimi
qé i pérket kérkesés sé Kostandina Biba dhe Jakov Biba, me nr.504 prot., i cili ndodhet né& lagjen * 5 Maji”,
Bashkia Elbasan, me kéto te dhéna:

7K. 8525 Nr.pasurie —24/373/1

Sipérfagja e parcelés ndértimore — 85.5 m?
Sipérfaqja e bazés sé ndértimit — 64.2 m*
Numri i kateve - 1 kat, Funksioni - banim
Pasurité kufitare:

Veri Nr.pasurie — 24/75

Jug Nr.pasurie — 24/410

Lindje Nr.pasurie — 24/373

Peréndim Nr.pasurie — 24/73

Né zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”, VKM Nr. 867
daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administrates shtetérore " Vendimit Nr.
827. daté 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim”,

lutemi dhe kérkojmé nga ana juaj;

- Publikimin né ambjentet e institucionit tuaj dhe Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé né fagen web,
t¢ t& dhénave té kérkesés pér subjektin té parashtruar mé sipér

- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka patur ose jo
ankesa/vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Bashkélidhur késaj shkrese kopje e njehsuar e Genplanit t& pasurisé.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
Elbasan, Tel.+355(0)5446324
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DREJTORIA E ALUIZNI-T ; ELBASAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

O DREJTORIA VENDORE ELBASAN o
Nr,,'z S ) Prot Elbasan mQé’ LY 2021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN ( Rajoninr4 )
e Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane

Drejtorisé¢ Vendore t&€ ASHK-sé Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z.Arben Osman
Graceni , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 té¢ Ké&shillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe té oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Pér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 8524 lagja * Visarion Xhuvani > , Bashkia Elbasan
me keto te dhena:

e ZK. 8524 Nr.pasurie 6/663/1
e Sipérfagja e parcelés ndértimore 164.5 m?
e Sipérfagja e bazés sé ndértimit  96.2 m?
e Numri i kateve | kat
e Pér banim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 6/9
e Jugnr.pasuric 6/14
e Lindje nr.pasurie 6/512
e Peréndim nr.pasurie 6/14

N¢ zbatim t& ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore”,
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave * Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim * lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet Iinstitucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té té¢ dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér
- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa/ verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur kesaj shkrese Genplan

& Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntorl.
_ Elbasan, Tel.+355(0)5446324




GENPLAN

ALUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 1194
BASHKIA: ELBASAN NR. PASURISE: 6/663/1
ZONA KADASTRALE: 8524 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 164.5
ADRESA E PASURISE: V. XHUVANI PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=O PR, TE VET =JO
INDEKSI | HARTES: K-34-101-(163-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 96.2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRI'S

' DREJTORIA VENDORE ELBASAN -
Nr.'Qf éﬁé Prot Elbasan mQéﬂ )/ 2021
LENDA: Kerkese per afishim publik
DREJTUAR: BASHKIA ELBASAN (Rajoninr 1)
* Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane

Drejtorisé Vendore t& ASHK-s& Elbasan, ka marre ne shqyrtim kérkesen e z.Qemal Karafil
Lengo , bazuar né Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t¢ pronésisé sé objekteve
pa titull pronésie dhe t¢ oborreve né pérdorim, Ligjit Nr. 20/2020 “Peér Pérfundimin e
Proceseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé "nga ku rezulton se objekti/
ndértimi ndodhet né Zonén Kadastrale 8521 lagja ** Emin Matraxhiu” , Bashkia Elbasan me
keto te dhena:

e ZK. 8521 Nr.pasurie 16/701/1

* Sipérfagja e parcelés ndértimore 50.1 m?2

* Sipérfagja e bazés sé ndértimit  16.7 m?2

e Numri i kateve 1 kat

e Pér banim

Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 16/701

e Jugnr.pasurie  16/701

e Lindje nr.pasurie 16/701

® Peréndim nr.pasurie 16/701
NE& zbatim t& ligjit 90/2012 “Per organizimin dhe funksionimin e administrates shtetérore
VKM Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér procedurat e bashképunimit né institucionet e
administrates shtetérore” vendimit 827 , date 30.09.2020 te keshilli t te Ministrave  Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise se objekteve
pa titull pronesie dhe te oborreve ne perdorim ** lutemi dhe kerkojme nga ana juaj :
- Publikimin ne ambjentet I institucionit tuaj dhe Drejtoria e Pergjithshme e ASHK
—se ne fagen web , té té¢ dhenave té kerkeses pér subjektin té parashtruar mé sipér

- Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa / verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi .

Bashkélidhur késaj shkrese Genplan.
Ju faleminderit pér bashképunimin.

Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga : 28 Néntori.
Elbasan, Tel.+355(0)5446324




GENPLAN L |

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 594

R. PASURISE: 16/701/1
BASHKIA: ELBASAN
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